UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº -16;:; /96

o PRESIDENTE DA FUNOAÇAo
UNIVERSIDr:iDE DE BFü~StLJ(.~" no uso de suas at.rt ou íçõe s
tendo em vista o constante do Ato da Reitoria 620/96.

E REITOR D~)
e-st.at.ut.á r iass e

R E SOL V E:

Oisp~~nsal"" po r apoeent acíor-La , a part.Lr dE;;
20.,05 ..9(," o se r-vi dor- ANTONIO ANDRÉ DE MELLO. da f unç ão de Coordenador
do 8iotério Central(FG-3). da Faculdade de Saúde.

..
Br'as1l1,,--DF, Jy de l4Uk dE! 199~ ..

L~
JOAO Jl:UDIO TODOROV

Reitor